
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bognanco. dal Responsabile Procedimento(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 COMUNE DI BOGNANCO 
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

DETERMINAZIONE  
DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

N. 132 DEL 08/11/2023  
 
 
OGGETTO: Erogazione contributo alla Croce Rossa Italiana - Comitato di 
Domodossola           
 

 

L’anno duemilaventitre del mese di novembre del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

-Richiamata la deliberazione n.  63 del  02-11-2023 con la quale la Giunta Comunale ha deliberato 
di concedere ed erogare un contributo economico straordinario dell’importo di € 350,00 
(trecentocinquantaeuro ) a favore del comitato locale della Croce Rossa Italiana – Comitato di 
Domodossola Onlus, con sede in Piazzale Curotti 5, C.F. e P.I. 02389770039.   
 
-Dato atto che al capitolo 1360 (codice bilancio 09.02-1.04.01.02) del bilancio di previsione 2023 vi 
è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi; 
 
-Visto il D.Lgs.267/00; 
 
-Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità 
 
      
      DETERMINA 
 
-Di erogare un contributo economico straordinario dell’importo di € 350,00 (trecentocinquantaeuro ) 
a favore del comitato locale della Croce Rossa Italiana – Comitato di Domodossola Onlus, con 
sede in Piazzale Curotti 5, C.F. e P.I. 02389770039; 
 
-Di imputare la suindicata spesa al capitolo 1360 (codice bilancio 09.02-1.04.01.02) del bilancio di 
previsione 2023. 
 
 Il Responsabile del Servizio                                                                                                                     

F.to: Bacchetta Sara 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bognanco. dal Responsabile Procedimento(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

                                                                                          
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 
Comune di Bognanco, lì 08-11-2023 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Bacchetta Sara 
 

 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 19/02/2024 al 05/03/2024. 
 
Comune di Bognanco, lì 19/02/2024 
 Il Funzionario Incaricato 

F.to Sara Bacchetta 
 

 

 
 
 


